
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2006 - 2010
02.06.2008 0:00

Treść
 

UCHWAŁA Nr XVI/103/2008

RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU

z dnia 30 maja 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.),13
ust. 1, art. 15 ust.1 oraz art.37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r., Nr 261, poz.
2603 ze zm.)

Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na dokonanie przez Burmistrza Miasta i Gminy Osiek zamiany nieruchomości o pow. 0,0236 ha położonej w Osieku, oznaczonej
ewidencyjnie jako działka nr 594/1 stanowiącej własność Miasta i Gminy Osiek na podstawie Postanowienia Sądu Rejonowego w Staszowie Sygn.
Akt.  Ins.  42/06 z dnia 25.07.2006r.  na nieruchomość o pow. 0,0269ha położoną w Osieku, oznaczoną ewidencyjnie jako działka nr 1430/2
stanowiącej własność Państwa Franciszki i Henryka Boryckich, zam. Osiek na podstawie Aktu Własności Ziemi Nr PBG.ON-451/2887/73 z dnia
19.09.1973 r.

§ 2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Osieku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Uzasadnienie

do uchwały Nr XVI / 103 / 08 Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 30 maja 2008 roku.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości

Nabycie w drodze zamiany działki nr ew. 1430/2 pozwala połączyć drogę karajową Nr 79 z ulicą Wolności w Osieku i przyczynia się do poprawy

jakości komunikacji w mieście.

Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami nieruchomości stanowiące własność jednostki

samorządu terytorialnego mogą być przedmiotem zamiany na nieruchomości stanowiące własność osób fizycznych . Zbycie nieruchomości w

drodze zamiany następuje zgodnie z art. 37 ust. 2 pkt 4 w/w ustawy w drodze bezprzetargowej.

Wobec powyższego postanowiono jak w sentencji uchwały.

 Przewiń do początku


